

BURSASPORDA BUGÜN

YIL: 1 SAYI: 15 FİYAT: 16 TL

5 MAYIS-20 MAYIS 2022

Frutti Extra Bursaspor, deplasmanda Andorra'yı paramparça ederek şehre zaferle döndü.

O KUPA BURSA'YA GELECEK!

EuroCup yarı finalinde Andorra'yı kendi seyircisinin önünde ezici bir oyunla 85-68 mağlup eden Frutti Extra Bursaspor ismini finale yazdırdı.

Dar bir bütçeyle Avrupa'da bir peri masalına imza atan Potanın Timsahları, 11 Mayıs Çarşamba günü saat 21.30'da İtalya'da Virtus Bologna ile karşı karşıya gelecek.

Yeşil-beyazlılar bu zorlu müsabakada Teodosicli Bologna'yı mağlup edip Avrupa'da tarih yazmak istiyor.

MUHTEŞEM KARŞILAMA!

Andorra'yı deplasmanda mağlup eden Frutti Extra Bursaspor'u taraftarı, **Barış Spor Salonu'nda büyük bir coşkuyla karşıladı.** 2 bine aşkın taraftar takımın gelmesiyle birlikte ellerindeki meşaleleri yakarken yeşil-beyaz sevdalıları geceyi gündüze çevirdi.



BARIŞ YALIM

Bifouma kararı planın bir parçasıymış!

SAYFA 3



OKTAY KARA

Manisa'da o günleri gördüm!

SAYFA 5



ERDİÑÇ SÜLÜN

Kaldı üç final

SAYFA 9



SEDAT ÖZBAG

Oyuna değil sonuca bak

SAYFA 11



ÖZGEN KARADAYI

Şampiyonluğun şifreleri



SAYFA 23

HER SAYIMIZDA BİR ADET BÜYÜK BOY BURSASPOR POSTERİ ARMAĞANIMIZDIR

SAYFA 12-13

HAYATI GALİBİYET!

Bursaspor, 1-0 geriye düştüğü maçta Manisa FK'yı deplasmanda 3-1 mağlup etmeyi başardı. Yeşil-beyazlı takım puanını 38'e yükseltirken son üç haftaya da büyük umutla girmeyi başardı.

Spor Toto 1. Lig'in 35. haftasında Bursaspor deplasmanda Manisa FK ile karşı karşıya geldi. Maça oldukça kötü başlayan yeşil-beyazlı takımı ilk dakikalardan itibaren kalesinde pozisyonlar görmeye başladı. Karşılaşmanın 8. dakikasında Loick Landre'nin golüne engel olmayan Bursaspor 1-0 geriye düştü. Bu golden 10 dakika sonra ise kaleci Canberk Yurdakul penaltıya sebebiyet verdi. Ancak Canberk, Ognjen Ozeovic'in kullandığı penaltıyı kurtararak hatasını telafi etti. İlk yarım saatte çok kötü bir oyun ortaya koyan Timsah, daha sonra toparlandı. Bursaspor maçın Joao Pedro'nun nefis kafa golüyle eşitliği

sağladı ve soyunma odasına bu skorla girdi: 1-1.

BİFOUMA GİRDİ İŞ DEĞİŞTİ!

Yeşil-beyazlı takım ikinci yarıya ise fırtına gibi başladı. Bursaspor henüz 30. saniyede oyuna sonradan giren Bifouma'nın golüyle 2-1 öne geçti. Maçın 53. dakikasında gole giden topu elle kesen Muhammet Taha Şahin kırmızı kart görürken Bursaspor penaltı kazandı. Yeşil-beyazlılar atışı Pedro ile gole çevirerek durumu 3-1'e getirdi. Kalan dakikalarda maçı stabil tutan Bursaspor, sahadan 3-1 galip ayrılarak puanını 38'e yükseltti ve son 3 haftaya büyük umutlarla girdi.

■ Stat: Mümin Özkasap
■ Hakemler: Zorbay Küçük xx, Furkan Ürün xx, Murat Temel xx

■ Manisa FK: Birkan xxx, Gakpa xx (Selim dk. 76 xx), Hakan xx, Kouter xx, Sadi xx, Landre xxx, Diallo xx (Tabekao dk. 58 xx), Ozeovic x (Okan dk. 57 xx), Erhan x (Bedirhan dk. 57 xx), Çağrı x (Özgür dk. 69 xx)

■ Yedekler: Samet, Yiğit, Anil, Veli, Arda, Özgür
■ Teknik Direktör: Turgay Altay

■ Bursaspor: Canberk xx, Alaskarov x (Bifouma dk. 46 xxx), Hasan xx (İs-mail dk. 45 xx), Mehmet

xx, Capan xx, Zalazar xx, Burak xx, Pedro xxx (Acolatse dk. 74 xx), Uğur xx, Enver xx (Kubilay dk. 79 xx), Bruno xxx (Vefa dk. 87 ?)

■ Yedekler: Talha, Ramazan, Yusuf, Eren, Berat
■ Teknik Direktör: Mustafa Er

■ Goller: Landre (dk. 8) (Manisa FK), Pedro (dk. 39 ve 54 pen.), Bifouma (dk. 46), (Bursaspor)

■ Kırmızı kart: Muhammet Taha (dk. 53) (Manisa FK)

■ San kartlar: Sadi, Kouter, Çağrı, Hakan (Manisa FK) Enver (Bursaspor)

Mustafa Er'e göre maçın kırılma anı...



Bursaspor Teknik Direktörü Mustafa Er, 3-1 kazanılan Manisa FK maçı sonrası Bursasporda Bugün mikrofonlarına yaptığı açıklamada, "İlk yarıya 1-1 girmemiz mucize diyebilirim. Penaltı da kaçırdılar. İkinci yarı bazı değişiklikler yaptık. Santra ile birlikte golü atmamız kırılma animızdı. Sonra penaltı ve kırmızı kart maç çözüldü" dedi.

Bursaspor Teknik Direktörü Mustafa Er, Manisa FK maçı sonrası Bursasporda Bugün mikrofonlarına konuştu. 42 yaşındaki teknik adam, "Çok mutluyuz. Skora bakınca iyiyiz ama ilk yarıda büyük hatalar yaptık. İlk yarıya 1-1 girmemiz mucize diyebilirim. Penaltı da kaçırdılar. İkinci yarı bazı değişiklikler yaptık.

Santra ile birlikte golü atmamız kırılma animızdı. Sonra penaltı ve kırmızı kart maç çözüldü.

Çıkarmamız gereken çok ciddi dersler var ama önemli olan skor şu anda. Ümraniye, Bandırma ve Menemenspor maçlarını kazanarak kazasız belasız ligi bitirmek istiyoruz" ifadelerini kullandı

Bifouma kararı planın bir parçasıymış!

'Bursaspor tarih yazdı!' demek ne kadar çok isterdim! Önce Süper Lig'de şampiyon olan Trabzonspor'u, sonra da Ankaragücü ve Ümraniye'nin Süper Lig'e çıkış sevinçlerini görünce, mevcut halimiz beni çok üzüyor.

Neyse...

Uzun zamandır olumsuzlukları konuşmayacağız diye söz verdik, aynen de devam edelim.

Manisa FK maçı hayati bir karşılaşmaydı!

Kaybedilirse, ölü-ordun!

Can hakkın kalmamıştı çünkü!

Bursaspor'da maça öyle bir başladı ki Muhammed Ali gibi!

Devamlı yumruk yiyor, futbolcular sahada top oynamıyor, sanki dans ediyordu!

30 dakika öldük, öldük, dirildik. Sonrasında mı?

Önce Pedro kafa attı, sonra demir yumruk Bifouma sahneye çıktı.

Yani aynı Muhammed Ali gibi...

Bifouma derken 'neden hala 11'de değil?' sorusunu maç boyunca o kadar çok sordum ki kendime. Biraz değineyim bu konuya...

Ben kadroyu görünce ve maç başlayınca açık konuşayım isyan ettim!

Bu takımın en yetenekli futbolcusu açık ve net Thievy Bifouma'dır!

Ama 11'de yok!

Hala bu adamın ne yaptığı da belirsiz olan olayları mı düşünüyoruz da yedek kalıyor acaba sorusu aklıma geliyordu ki imdadıma Mustafa Hoca yetişti.

Meğer Bifouma planının bir parçasıymış.

Mustafa Er şöyle dedi: "Bifouma katkı verdi ve golünü attı. Etkili de oldu. Böyle olduğu sürece zaten her zaman kazanırız. Bizim bugünkü planımızda önce oyunu tutmak sonra da yapacağımız hamlelerle rakibe darbeyi vurmak vardı."

Böyleyse gayet güzel!

Takımda göze hoş gelen futbol oynayan 1,5 futbolcudan 1'idir Bifouma.

Buçuk olan kısım ise Massimo Bruno. Ancak buçuk olabilir çünkü. Geri kalan fos!

Bir de Joao Pedro var ki iyi ki almışız dediğim futbolcuların başında geliyor.

Zaten başı ile sonu uzak olmayan bir listeden bahsediyorum!

Pedro 40 yıllık Bursasporlu gibi oynuyor. Bu isteği bile yeter.

Canberk'e de parantez açıp futbolcu performanslarını değerlendirme kısmını bitireceğim.

Ey Canberk ne yapıyorsun sen?

Mübalağa etmiyorum, cehennemin dibini gösteren de sen oldun, tekrar kolumuzdan tutup yukarı çeken isim de sen oldun.

Nasıl bir amatörce penaltıdır o?

Allahtan o penaltıyı kurtardın. O penaltı golle sonuçlansa biz Manisa FK maçında 5-0, 6-0 gibi sonuçla

yenik ayrılırdık.

Ve bu günde bayram değil hezeyan yaşadık.

Bu sezonu kazasız bitirsek, yeni sezon öncesi yazacak ve konuşacak o kadar çok şey var ki sabırsızlıkla bekliyorum o anları.

Ama önceliğimiz 3 maç!

Süper Lig'i garantileyen Ümraniye'yi, Play-Off maçlarını düşünmeye başlayan Bandırmaspor'u ve direkt rakibimiz Menemenspor'u yenebilir miyiz?

Yeneriz! Pazar günü 16.00'da oynanacak maç. 30 bin Bursaspor taraftarı net gelir!

Bu ortamdan çıkabilecek hiçbir takım tanımıyorum.

9 puan Bursaspor'u ligde tutar. Artık matematik çalışmaktan gına geldi!

Her nasıl oluyorsa olsun Bursaspor ligde kalsın. Seneye çok güzel bir sezon bizi bekliyor olacak.

Muhammed Ali'yi de anmışken onun sözleriyle bitirelim köşeyi.

"Sizi yoran tırmanacağınız dağ değil, ayakkabınızdaki taşdır."

Bursaspor'un bu zorlu sürecini de anlatan çok güzel bir söz. Bundan sonra o taşları ayakkabıdan çıkarma zamanı. Manisa'da ne güzel söyledi taraftar; 'Her zaman her yerde en büyük Bursa' Sağlıkla kalın, iyi bayramlar...



BARİŞ YALIN

BİFOUMA NEDEN 11'DE BAŞLAMADI?

Bursaspor Teknik Direktörü Mustafa Er, Bifouma'nın performansı ile ilgili olarak, "Bizim bugünkü planımızda önce oyunu tutmak sonra da yapacağımız hamlelerle rakibe darbeyi vurmak vardı. Bifouma da üstüne düşeni yaptı, golünü de attı" dedi.

Bursaspor Teknik Direktörü Mustafa Er, Manisa FK maçı sonrası açıklamalarda bulundu. Genç teknik adam, "Bifouma katkı verdi ve golünü attı. Etkili de oldu. Böyle olduğu sürece zaten her zaman kazanırız. Bizim bugünkü planımızda önce oyunu tutmak sonra da yapacağımız hamlelerle rakibe darbeyi vurmak vardı. Ama ilk yarıda ciddi pozisyon hataları yaptık. Her bölgede yaptık.

Oyuncuların performansını en üst seviyeye çekmeye çalışıyoruz. Bizim için bugün skor her şeyden önceydi. Kalan 3 maçta da öyle. İnşallah böyle devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



Bursaspor maçı SONU OLDU!



Bursaspor'un deplasmanda 3-1'lik skorla devirdiği Manisa FK'da Teknik Direktör Turgay Altay'ın görevine son verildi.

Spor Toto 1. Lig'in 35. haftasında Manisa Futbol Kulübü, konuk ettiği Bursaspor karşısında 3-1 mağlup olmasının ardından Teknik Direktör Turgay Altay ile yolları ayırma kararı aldı. Manisa FK'dan konuyla ilgili şu şekilde açıklama yapıldı: "Yönetim Kurulumuzun almış olduğu karar doğrultusunda Teknik Direktör Turgay Altay ve ekibiyle yollarımızı ayırmış bulunmaktayız.

Turgay Altay ve ekibine kulübümüze vermiş olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür eder bundan sonraki kariyerlerinde başarılar dileriz. Yönetim Kurulumuzun almış olduğu karar doğrultusunda Spor Toto 1. Lig'de sezonun geri kalan bölümünde Akademi Direktörümüz Levant Bayraktar takımımızın başında yer alacaktır."

Manisa FK'dan Bursaspor taraftarı açıklaması!



Manisa Futbol Kulübü, Bursaspor taraftarının usulüne uygun şekilde maçı izlemesi ile ilgili dikkat çeken bir açıklama yayımladı. Manisa FK'nın açıklaması şu şekilde: "Mümin Özkasap Stadı'nda oynanan karşılaşmada bilginiz ve dahilimiz dışında stadımıza rakip takım taraftarları alınmıştır. Konuyla ilgili gerekli incelemelere başlanmış olup, yaşanan bu olayları tespiti konusunda her türlü adımı atacağımızı belirtmek isteriz.

Manisa'da o günleri gördüm!

Bursaspor tarihi bir sezonda tarihi maçlara çıkıyor.

Yeşil-beyazlı takım tersine tarih yazıyor. Öyle bir tarih ki bu sezon her hafta taraftarlarına ayrı bir kahr çektiriyor.

Sezon başında yaşananları konuşmaya, bahsetmeye gerek yok.

Bursaspor'un geleceği için hayati derecede öneme sahip 3 maç kaldı. Odak noktamız burası olmalı. Sonrası GERÇEK-TEN konuşulur.

Değerli Barış Yalım'ın rahatsızlığı sebebiyle Manisa'ya tek başıma gittim. Manisa'ya gittiğimde aklıma direk 19 Mayıs Stadyumu geldi. Ne güzel anlar yaşamıştı o stadyumda. En kötülerini de yaşamıştık tabi ki...

Mücadele Mümin Özsasap Stadyumu'nda oynanacaktı. Oraya doğru yola koyuldum. Stadyum demeye bin şahit isteyeceği bir spor merkezine daha gelmiştik.

Bakin iddia ediyorum Merinos Stadyumu bu sezon gördüğümüz en az 2-3 stadyumdan daha komple ve güvenlidir.

Manisa'daki stadyum da maleesef rezaletti.

Stadyuma iner inmez, Bursa'dan gelen yüzlerce Bursaspor taraftarı ile karşılaştım ve birçoğuyla muhabbet etme fırsatım oldu.

Bursa'dan akın akın gelen taraftarlar biletlerini almış ve karşılaşmayı Manisa FK tribünlerinden izlemeye haklarını elde etmişlerdi.

Mücadele öncesi güvenlik güçleri Bursa'dan yoğun gelen taraftarların olduğunu fark edince saçma sapan bir kural uydurarak girişte kimlik kontrolüne başladı.

Türkiye'de eşi benzeri olmayan bir uygulamayla taraftarlar stadyuma kimlik kontrolü ile girdi. Sadece taraftarlar mı?

Biz basın mensuplarının da kimlikleri istendi. Böyle bir rezillik gerçekten olamaz. Bu çağ dışı uygulamayı kınıyorum.

Taraftarlar akın akın gelirken sonunda Bursasporlu taraftarlar kale arkasının köşesine yerleştiler ve sonunda özlediğimiz görüntü ortaya çıktı. Tam olarak 2 sene 2 ay sonra yeşil-beyazlı taraftarlar deplasmanda bu kadar kalabalık adeta boy gösterdi.

Güvenlik güçlerine verilen sözlerden dolayı Bursaspor taraftarları maç boyunca sessiz kaldı ve yalnızca maçını seyretti.

Manisalı futbol severler, (Bu arada hiçbirinin Manisaspor veya Manisa FK'lı olduğunu düşünmüyorum) Bursaspor taraftarını ilk 45 dakika boyunca tahrik etmeye başladı.

"Bursa kümeye" tezahüratları

ve yeşil-beyazlıların başka tribünlerle yaşadığı olayları hatırlatarak yaptıkları besteler mide bulandırıcıydı.

Bursaspor şampiyon olurken şampiyonluğu Anadolu'ya ithaf etmiş bir kulüpken biz bu sene pek çok şehirde "Bursa kümeye" tezahüratları duyduk.

Bu nefretin sebebi nereden geliyor anlamakta güçlük çekiyorum.

Mücadele de Manisa FK öne geçince ve Canberk'in yaptırdığı penaltıyla birlikte herkes adeta yıkıldı.

Canberk yaptığı hatayı kendi düzeltti ve kalesini korumayı becerdi. Adeta ilk önce köprüden atıp sonra yakalamayı başardı.

İlk yarı bitmeden Pedro ile Bursaspor skoru eşitledi ve adeta mucize gibi bir gol geldi.

Çünkü ilk yarıda 30 dakikalık oyuna baktığımızda yeşil-beyazlı futbolcuların bırakın gol atmasını karşı kaleye gitmesi bile imkansızdı.

İkinci yarıda oyuna giren Bifouma ilk dakika içinde golünü atmayı başardı ve işte bütün film oradan sonra koşturdu.

Maç boyunca ağır tahrikler altında kalan Bursaspor taraftarı, "Her zaman her yerde en büyük Bursa" tezahüratı ile Manisa'yı inletirken bizim tüylerimiz diken diken oldu.

İşte o an Bursaspor taraftarının yaptığı o şahane deplasmanlar, ev sahibi ekibine zor anlat yaşadığı o günler aklıma geldi.

Çok özlemişiz. Maç başında Emniyet müdürüne verilen sözden dolayı çık çıkarmayan Bursasporlular, öne geçince en iyi cevabı verim mücadelenin 46.

Dakikasında stadyumdan polis eşliğinde ayrıldılar.

Mücadeleye sırf bu maç için otostop ile Bursa'dan kalkıp gelen taraftarlar bile vardı. İçeriye giren bu iki taraftar güvenlik zoruyla dışarıya çıkarılmak istendi lakin bu isimler bir saat tuvalette bekleyip maçı yine tribünden seyretmeyi başardı.

Maçın içinde ise Bursaspor Pedro ile bir gol daha bularak maçı kazanmayı başardı.

Portekizli futbolcu bu sayede gol sayısını 5'e çıkardı.

Devre arasında sosyal medyadan bu isim ile ilgili yaptığım yorumlar yüzünden beni menajerlerden para almakla itham eden bazı kişilere de selam olsun.

Bursaspor için hayatı derecede önemli 3 maç kaldı.

Pazar günü Ümraniyespor mücadelesi var. Süper Lig'e çıkmayı garantileyen İstanbul ekibi bu maçta rahat oynayacaktır ama Bursaspor rahat oynamamalı. Yoksa arifeyi görüp bayramı göremeyebiliriz.

Pazar günü Bitci Timsah Park'ta görüşmek dileğiyle...



OKTAY KARA

Banaz: Bu emekler ZAYI OLMAYACAK



Bursaspor Başkanı Ömer Furkan Banaz, Manisa FK maçı sonrasında Bursasporda Bugün mikrofonlarına yaptığı açıklamada, "Son üç maçı da kazanarak kümede kalacağız. Taraftarımıza güveniyoruz. Bu takım, bu emekleri zayi etmeyecek" dedi.

Bursaspor Başkanı Ömer Furkan Banaz, Manisa FK maçı sonrası Bursasporda Bugün'e konuştu. Başkan Banaz, "Bugün takımdan sahadan üç puanla ayrıldı. Takım şehre güzel bir bayram hediyesi verdi. Üç maçlık periyot var. Son üç maçta da bugünkü performansımızı gösterirsek kazanır ve kümede kalırız" dedi. Taraftara da ayrı bir parantez açan Başkan Ömer Furkan Banaz, "Kocaelispor ve Denizlispor maçlarında taraftarın ne büyük derece etki yaptığını tüm takım ve şehir hissetti. Kalan maçlarda da aynı etkiyi gösterirlerse Bursaspor için çok iyi olur" ifadelerini kullandı.

"BU TAKIM BU EMEKLERİ ZAYI ETMEYECEK"

Başkan Ömer Furkan Banaz şöyle devam etti: "Şehir dinamikleri sürecin arkasında kenetlenmeye devam ediyor. Başta Büyükşehir Belediye Başkanımız olmak üzere sürece katkı sağlayan tüm paydaşlarımıza da ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bu takım bu emekleri zayi etmeyecek. Şehir olarak üstesinden geleceğiz. Yeni yıl planlamasıyla ilgili de çalışmalarımıza en yakın sürede başlayacağız."



Acolatse'den aylar sonra ilk açıklama!



Sakatlığı sebebiyle aylardır formasından uzak kalan Bursaspor'un Hollandalı futbolcusu Elton Acolatse, "3 puanla döndüğüm için mutluyum" dedi.

Bursaspor'da aylar sonra formasına Manisa FK maçında kavuşan Elton Acolatse, sosyal medya hesabından açıklamada bulundu. Hollandalı futbolcu, sakatlığı sebebiyle sahalardan uzak kalmasından dolayı üzgün

olduğunu ancak artık yeşil-beyazlı takıma katkı sağlayabileceğini söylemişti.

"ÇOK MUTLUYUM"

Manisa FK maçının 74. dakikasında Joao Pedro'nun yerine oyuna dahil olan Acolatse, son

dakikalarda gösterdiği performansla da dikkat çekti. 3-1 kazanılan maç sonrası açıklama yapan 27 yaşındaki futbolcu, sakatlıktan sonraki ilk maçı olduğunu belirterek, "3 puanla döndüğüm için mutluyum" ifadelerini kullandı.

'Bursaspor haricinde oynamam demiştim!'

Bursaspor'un eski futbolcusu Özer Hurmacı, TFF'ye özel röportaj verdi. Şu sıralarda Plaj Futbolu Millî Takımı'nda oynayan Özer, yeşil-beyazlı takım ile ilgili de dikkat çeken açıklamalar yaptı. Tecrübeli isim, futbolu bırakmasıyla ilgili olarak yöneltilen soruya şu cevabı verdi: "Aslında futbolu bırakmak kafamda hiç oluşmadı. Son iki sezonda Bursaspor'daydım. Futbolu en az 40 yaşına kadar oynamaya hayalim vardı. Fizikim de buna müsait. Sezon başında Süper Lig'den bir takım ile an-

laşabilseydim ya da Bursaspor'da devam edebilseydim futbolu bırakmayacaktım. Bursaspor'un haricinde alt ligde başka bir takımda oynamayacağımı daha önce söylemişim. 6-7 ay ara vermişken ve teknik direktörlük hayalim de varken bırakmayı seçtim. Antrenör Eğitim Programı'nda Plaj Futbolu Millî Takım Teknik Direktörümüz Ozan Yılmaz Hocam bana, "Çok fitsin. Plaj futbolunda oynamayı düşünür müsün?" dediğinde ne yalan söyleyeyim, hayır diyemedim..."



YNC®
İNŞAAT





Bursaspor taraftarı HEYECANLA BEKLIYOR!

Bursaspor taraftarı Pazar günü saat 16.00'da oynanacak olan Ümraniyespor maçını heyecanla bekliyor. Biletlerin yine 5 TL'den satışa çıkacağı öğrenilirken, Timsah Park'taki en az 30 bin koltuğun dolacağı öngörülüyor.

Spor Toto 1. Lig'in 36. haftasında oynanacak olan Bursaspor-Ümraniyespor maçı öncesi yeşil-beyazlı taraftarları heyecan sardı.

Bursaspor taraftarı çıkacak olan biletleri ve Pazar günü saat 16.00'yı sabırsızlıkla bekliyor. Biletlerin yine 5 TL'den

başlayacağı öğrenilirken, yeşil-beyaz sevdalıların bu maça yoğun ilgi göstereceği düşünülüyor. Timsah Park'taki en az 30 bin koltuğun dolacağı öngörülen karşılaşma için Bursaspor taraftarının şimdiden organize olmaya başladığı da gelen bilgiler arasında.



Kaldı üç final

Haftalar önce de dile getirmiştik;

Bursaspor için umut deplasmanında diye... İçeride, özellikle Gençlerbirliği maçında kaybedilen iki puan ve öncesinde, son dakikada çalınmayan penaltıyla İstanbul'da güme giden 1 puanı Manisa deplasmanında 3 gollü galibiyetle telafi eden Bursaspor ipleri yeniden eline aldı.

REHAVETE KAPILMADAN AYNEN DEVAM

Son yazımda bahsettiğim gibi; Sıra, konuları nedeniyle avantajla dönüşebilecek Ümraniye ve Bandırma maçlarına geldi.

Zira: Süper Lig'e yükselmeyi garantileyen Ümraniyespor'un ve artık play off'u bekleyen Bandırmaspor'un iddiasının kalması son 3 haftada umutları iyice arttırdı. Tabii...

İlk yarım saatteki savunma hataları ve rakibe yapılan ikramların olmaması şartıyla!

Yoksa, Fazla rehavet de hesapları alt üst edebilir.

İLK YARIM SAAT ETKİSİZDİ

Oyuna gelince...

Bursaspor, az da olsa play off hesapları yapan Manisa FK deplasmanında maça temkinli başladı ancak ilerleyen bölümlerde ev sahibinin ön tarafı fazlaca boş alanlar bulunca, skorun 1-0'da kalması mucize gibiydi. Yenilen kornere golünde, topun rakipten çıkması ve rakip oyuncunun da bunu izah etmeye çalışmasına rağmen hakem Zorbay Küçük'ün kararını değiştirmeyip köşe vuruşu kararında ısrarlı olması ise şaşkınlık vericiydi.

Kaleci Canberk'in yaptırdığı penaltıda Ozegoviç'e geçit vermemesi de adeta kırılma anı oldu.

PEDRO KAFAYI KULLANDI

39'da Bruno'nun şık asisti, Pedro'nun mücadeleye adeta yeniden başlayan Timsah, tabelada beraberlik yazsa da ilk yarıyı moralli bitirdi.

Gole kadar olan bölümde ve goldeki pozisyonu yorumlamak gerekirse, Pe-



ERDİNÇ SÜLÜN

dro'nun kenardan gelen yüksek toplarda daha isabetli bir oyuncu olduğunu söyleyebiliriz.

Zira; Portekizli golcü, yerden gelen kenar ortalarında aynı etkiyi gösteremiyor.

Şu da var... Sezon başından bu yana ön tarafta press etkisini bir

türlü gösteremeyen Bursaspor için, alternatif pozisyonlar kapalı hale geliyor. Bireysel yeteneklerin önem kazanması için, rakip savunmaya daha etkili baskı kurulması gerekliliğini kalan maçlara ilave not olarak düşümleriz.

BIFOUMA'DAN SÜPER LİG ESİNTİSİ PEDRO'DAN BİR İLK

Teknik heyetin devre arasında Bifouma hamlesi erkenden etkisini gösterince, Bursaspor ikinci yarıya adeta golle başladı. Kongolu golcü, ismail ile girdiği verkaçta Süper Lig günlerinden esintiler gösterdi. Golle birlikte skordaki üstünlüğü eline geçiren ve ilk yarıdaki prangaları üzerinden atan Timsah, rakip sahada baskıyı kurup penaltı ve kırmızı kartla işi 55'te bitirdi. Penaltıyı gole çeviren Pedro, bu sezon Bursaspor'da bir maçta iki gol atan ilk oyuncu oldu.

İPLER TİMSAH'IN ELİNDE

Kalan üç haftanın ikisini evinde (Ümraniyespor-Menemenspor) birini dışarıda (Bandırmaspor) ile oynayacak Bursaspor, hem fikstür hem de zorluk derecesi açısından avantajı eline geçirdi.

Son 4 iç saha maçında 10 puan çıkaran yeşil beyazlılar, özellikle Kocaelispor ve Denizlispor maçlarındaki tribün atmosferi düşünüldüğünde evindeki iki maçı da kazanabilecek güçte.

Şurası kesin... Sıralamada tehlikeli potada olsa da, üçte üç Timsah'ı ligde tutuyor. Baraj 45 olursa en az 7 puanın yetme ihtimali de görünüyor.

Neticede kafalar hala karışık ama hesaplar daha net. Kaldı Üç Final!

Ve... Bursaspor'un tek rakibi var. O da kendisi. İyi Bayramlar.

Bursaspor'un en faydalı transferi!

Bursaspor'un bu sezon kadrosuna kattığı onlarca futbolcu içinden takıma en çok katkı sağlayan isim Joao Pedro oldu. Portekizli futbolcu kısa sürede yeşil-beyazlı takı adına 5 gol, 1 asistlik performans ortaya koydu.

Spor Toto 1. Lig'de zor günler yaşayan Bursaspor, devre arasında kadrosuna kattığı Joao Pedro'dan oldukça memnun. Bu sezon transfer tahtasını açmasına ve onlarca transfer yapmasına rağmen ligin dibine demir atan yeşil-beyazlı takımın, en çok fayda sağladığı isim Joao Pedro oldu.

GOL YOLLARINDA EN ÇOK ONA GÜVENİLİYOR!

Portekizli futbolcu kısa sürede takımı adına 5 gol atarken, 1 de asist yaptı. 6 gole doğrudan etki eden 26 yaşındaki futbolcu, kalan 3 haftada da teknik heyetin ve camianın en çok güvendiği isimler arasında yer alıyor.





Bursaspor ipi kendine çektir!

Bursaspor uzun haftalar sonra ateş hattından sadece bir maç uzaklığa erişti. Yeşil-beyazlı takım Ümraniyespor, Bandırmaspor ve Menemenspor'u yenmesi halinde rakiplerinin alacağı sonuçlara bakma ihtiyacı duymayacak.

Spor Toto 1. Lig'in 35. haftasında deplasmanda Manisaspor'u 3-1 yenen Bursaspor'da ligde kalma umutları iyice yeşerdi. Uzun haftalar sonra ateş hattının üstündeki takımla puan farkını 3'e indiren yeşil-beyazlı takım, kalan 3 haftada galip gelmesi halinde rakiplerinin alacağı sonuçlara bakmaksızın ligde kalacak. Bursaspor, sırasıyla Ümraniyespor, Bandırmaspor ve Menemenspor'la

karşılaşacak.

Ümraniye ve Menemen maçlarını Timsah Park'ta oynayacak olan yeşil-beyazlı takım, sadece Bandırma deplasmanına gidecek. 38 puanı bulunan Bursaspor'un üstüde yer alan takımlar da sırasıyla şu şekilde: Kocaelispor (40), Altınordu (41), Boluspor (41), Gençlerbirliği (42), Denizlispor (42), Keçiörengücü (44) ve Adanaspor (44).

Oyuna değil sonuca bak

Oyunun galibi olamadık ama maçın galibi olmayı başardık. İçimdeki umudu hiç yitirmedim zaman zaman erozyona uğrasa da, inancım hep galibiyeti oynadı.

Umudumu yitirdiğim dönem futbolcuların yetersizliğinden ve teknik heyetin tutarsızlığından dolayıdır. İnancımı pekiştiren başkan ve yönetimin

olağan üstü

çalışmasıdır.

★★★

Futbolcuların ve teknik heyetin bu yükü kaldıramayacağına anlayan başkan ve yönetim kurulu bir yandan futbolcuların ödemelerini aksatmadan ödemeye devam ederken iç dinamiği moral motivasyon ile ayakta tutmaya çalıştı. Hakemler üzerinde baskı oluşturarak son iki haftadır haksızlığa uğramadan maçlarımızı oynuyoruz.

Rakiplerimiz saha dışında nasıl oynuyorsa, onlardan daha aktif oynayarak alkışı hak ediyorlar. Göreve geldiklerinden bu yana futbolun güzel ve kirli yüzünü görerek kısa dönemde hayatlarında yaşayamayacakları tecrübeye sahip olmuşlardır.

★★★

Teknik heyetin saha içindeki başarısız yönetimini saha dışından oyunu daha iyi görerek daha faydalı olacağını iki maçı şahit oluyoruz. Tribünde daha sakinsin, oyuna değil ama oyuncu değişikliklerinde kulübe ile istişare ederek katkı sağlıyorsun. İyi ki ceza almışsın dedirten başarılı sonuçlarda da imzan var.

★★★

İçerdeki maçlarda tempolu istekli baskılı başlıyoruz.

Gol gelmedikçe oyunu yöneten değil oyunun seni yönettiğini görebiliyoruz, oyun disiplininin uzaklaşmalar ile fiziksel düşüşler başlıyor. Karşı karşıya pozisyonlar hovardaca harcanyor.

★★★

Deplasman maçlarında korkak ürkek ne zaman gol atacağını değil ne zaman gol yiyeceğini düşünerek dağınık bir takıma dönüşüyoruz. Keçiören ve Manisa maçlarında şahit olduk. Manisa maçının kader

anlarında şanslı mıydık yoksa rakibin atabileceği pozisyonlarda atamadıklarından mı kaynaklandı?

Orta sahamız ve sol tarafımız yol geçen hanı gibiydi, çıkışta kaybettiğimiz toplardan bir tanesi hatalı çıkışla arkadaşına destek olan Canberk nasıl plonjon yapılığını göstererek penaltıya sebebiyet verdi. Zorla topu alarak penaltıya giden Ozeovic seneye sizdeyim dercesine vuruşuyla mesaj verir gibiydi.

★★★

İkinci devre yapılan oyuncu değişikliği doğru bir hamleydi. Demek ki neymiş BİFOUMA kadro dışı kalmamış. Ne kadar büyük hata yaptıklarını bu maç şamar gibi suratlarına indirdi. Rakip 10 kişi kaldıktan sonra tribünden yükselen sesler ile oyundan iyice koştular.

★★★

10 hafta evvel 47 puana ulaşan bu ligde kalır diye yorum yapmıştım. Kâhin değilim falcı da değilim 18 takımlı ligde 41-42 puana ulaşan ligde kalmıştı. Bir maç fazla oynanacağına göre 6 puan eklersek 47 puana ulaşırsın. Şu andaki puan cetveli de bunu gösteriyor.

★★★

Yönetime ve tribünlere bir mesajım olacak. Ümraniyespor bu ligde artık misafir. İyi ağır alalım pankart açarak iyi dileklerinizi iletelim. Tribünlere çağırarak şampiyonluğunu kutlayalım

Jest yapalım.

★★★

RAMAZAN BAYRAMINIZI İÇTEN DUYGULARIMLA KUTLAR, SAĞLIK HUZUR VE MUTLULUK GETİRMESİNİ TEMENNİ EDERİM.

SEVGİ VE SAYGIYLA KALIN



SEDAT
ÖZBAĞ



BURSA SPORDA BUGÜN



Potanın Timsahları TARİH YAZDI!



EuroCup çeyrek final mücadelesinde Frutti Extra Bursaspor, deplasmanda Cedevita Olimpija'yı 83-85 mağlup ederek yarı finale yükseldi.

EuroCup'ta çeyrek final mücadelesinde Cedevita Olimpija ile karşı karşıya gelen Frutti Extra Bursaspor, mücadelenin ilk çeyreğine oldukça etkili başladı. Arka arkaya sayılar bulan yeşil-beyazlılar farkı 7'ye kadar çıkardı. Yeşil-beyazlılar ilk etabı 2 sayı önde tamamladı. 21-23

İkinci periyotta dış atışlardan yüksek isabet bulan Bursaspor farkı çift hanelere çıkarmayı başardı. Holland'ın etkili oyunuyla yeşil-beyazlılar ilk devreyi 14 sayı önde tamamladı. 36-50

Üçüncü periyotta ritimden düşen Bursaspor, potasında arka arkaya sayılar gördü. Hücumlardan arka arkaya boş dönen yeşil-beyazlılar maçın son etabına 3 sayı önde girdi. 64-67

Mücadelenin son etabı kafa kafaya geçerken Bursaspor, bire düşen farkı maç içinde Needham ile 7 sayı öne geçmeyi başardı. Son anlarda hata yapmayan Bursaspor, maçı 83-85 kazanarak yarı finalde Andorra'nın rakibi oldu.

Dusan Alimpijevic: 'Bu rüya devam ediyor'

Frutti Extra Bursaspor'un Başantrenörü Dusan Alimpijevic Cedevita'yı eledikleri maçın ardından yaptığı açıklamada, "Şu anda Avrupa basketbolunun en güzel rüyalarından biri ve bu rüya devam ediyor" dedi.

7 DAYS EuroCup çeyrek finalinde Cedevita Olimpija Ljubljana deplasmanında 83-85'lik skorla kazanarak yarı finale yükselen Frutti Extra Bursaspor'da koç Dusan Alimpijevic maçın ardından açıklamalarda bulundu.

Sırp antrenör, "Bu galibiyeti nasıl görebilirim ki? Harika bir maçtı. Bence kazanmayı hak ettik. Maçı neredeyse 40 dakika boyunca kontrol ettik. Bence hak ettik" dedi.

"EN GÜZEL RÜYALARINDAN"

Söylenecek bir şeyi bulamadığını söyleyen Alimpijevic, "Ama bir şey söyleyeceğim: Bence bu, şu anda Avrupa basketbolunun en güzel rüyalarından biri ve bu rüya devam ediyor adım adım gideceğiz. Önce Türkiye Ligi'nde bir maçımız var. Daha sonrasında Andorra maçını düşüneceğiz. Yine deplasmanda oynayacağız" şeklinde konuştu.

Onuralp'in gözü en yukarıda!

EuroCup'ta çeyrek final mücadelesinde Olimpija'yı 83-85 mağlup eden Frutti Extra Bursaspor, Bursa'ya geldi ve takımın yıldız isimlerinden Onuralp Bitim açıklamalarda bulundu. Yetenekli oyuncu, "Öncelikle gerçekten çok mutluyuz. Tabiki de bu kadar tarihi bir başarıyı elde etmek bizi çok gururlandırdı, çok mutlu etti ama kesinlikle daha fazlasını istiyoruz ve adımızı finale yazdırmak istiyoruz ve nasip olursa kupayı burada taraftarımıza getirmek istiyoruz" şeklinde konuştu.

"GÖZÜMÜZ HEP EN YUKARIDA"

Seneye hedefler koyarak başladıklarını söyleyen Bitim, "Hayaller kurduk ve bu hayallere adım adım ilerledik ve şu anda da insanların inanmadığı hayallerimize adım adım ilerliyoruz. Bizi taraftarlarımız farklı ülkelerde olsak da bizi yalnız bırakmadılar. Onları mutlu edebildiysek ne mutlu gözümüz hep en yukarıda" sözlerini kullandı.



BRAYA

YIL: 1 SAYI: 15
FIYAT: 16 TL

5 MAYIS-
20 MAYIS 2022

15 GÜNLÜK SÜRELİ YAYINDIR

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

GENEL MÜDÜR
Evren Şimşirli

**SORUMLU
YAZI İŞLERİ
MÜDÜRÜ**
Barış Yalım

HABER MÜDÜRÜ
Oktay Kara
HABER MERKEZİ
Ömer Can
Özge Şimşirli
Elif Soysal
Yunus Balım

HUKUK DANIŞMANI
Av. Yalçın Cambaz

BASKI SORUMLUSU
Nesli Alp

Bursaspor'da Bugün Gazetesi ve eklelerinde yayınlanan yazı, haber ve fotoğrafların her türlü telif hakkı saklıdır. İzin alınmadan iktibas edilemez.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uyar.

BASKI SORUMLUSU:

YÖNETİM YERİ: Hüriyet Mh. Mıhraplı Köprü Cd. No: 62/A
Osmangazi / BURSA 16070 Türkiye

TELEFON: 0 552 876 16 16

BASKI YERİ: Zeno Ozalit Matbaa San. Tic. LTD. LTİ.

Odunluk Mahallesi Lefkoşe Cad. Mıhraplı Plaza No:9A/C Nilüfer Bursa
TELEFON: 0224 252 57 17

www.bursasporbugun.com

Elektronik Posta Adresi: info@bursasporbugun.com



Metin Türen: Ben geçersiz olacağını anlamıştım

Frutti Extra Bursaspor'un başarılı oyuncusu Metin Türen, dün akşam oynanan mücadelede son anda atılan basket ile ilgili olarak, "Ben geçersiz olacağını anlamıştım. Herhalde ilk defa son saniyede maç kazandık" dedi.

EuroCup çeyrek final mücadelesinde Olimpija'yı 83-85 mağlup eden Frutti Extra Bursaspor, Bursa'ya döndü. Kente iner inmez basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Metin Türen, "Soyunma odası çok güzeldi Partizan maçında olduğu gibi güzel bir atmosfer vardı. Partizan maçından sonra biraz daha az sevindik sanırım. Galiba alışıyoruz. Ama çok güzeldi. Ben elimden geldiğince mücadele ediyorum. İyi oynarım kötü oynarım ama mücadelemi yapıyorum" şeklinde konuştu.

"İLK DEFA SON SANİYEDE"

Finale 2 maç kaldığını ama ondan önce Türk Telekom maçlarının olduğunu söyleyen Türen, "Çok önemli bir maç bizim için. Ondan sonra Andora maçını düşünmeyeceğiz. Taraftarımızı bekliyoruz. Onların desteğine ihtiyacımız var" dedi. Son saniyede olan olaylarla ilgili konuşan yetenekli oyuncu, "Biz takım olarak çok alıştık böyle maçlara. Bu sefer kaybetmeyiz inşallah dedim ama ben anlamıştım sürenin bittiğini ilk defa son saniyede maç kazanmış olabiliriz" şeklinde konuştu.



İzlediklerinin en iyisi!

Frutti Extra Bursaspor'un yetenekli oyuncusu Ömer Utku Al, Holland'ın devre arası röportajı için, "İzlediğim en iyi röportajdı" dedi.

EuroCup çeyrek final mücadelesinde Olimpija'yı 85-83 mağlup eden Frutti Extra Bursaspor, Bursa'ya döndü. Kente iner inmez basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Ömer Utku Al şu açıklamaları yaptı:

"Çok iyi hazırlandığımızı düşünüyoruz. Turnuvanın favorilerinden bir takımla oynadık. Dolu bir salonda oynadık yendiğimiz için çok mutluyuz. İnanarak gitmiştik oraya. İnanmıştık şeyleri sahaya koyabildik. Holland'ın rö-

portajı izlediğim en iyi röportajdı. Tüm taraftarımıza teşekkür ediyoruz. Onlar olmasa buraya kadar gelmemiz zor olurdu. EuroCup'taki hedeflerimizi bir bir yerine getirdikten sonra Türkiye'de de hedeflerimize ulaşmak istiyoruz"

Bursaspor'dan tarihi başarı! PLAY-OFF'TAYIZ!

Frutti Extra Bursaspor, taraftarı önünde Türk Telekom'u 101-65 mağlup ederek tarihinde ilk kez Play-off'a kaldı.

ING Basketbol Ligi'nin 23. hafta erteleme maçında Frutti Extra Bursaspor taraftarının önünde Türk Telekom'u ağırladı.

Mücadeleye oldukça etkili başlayan Bursaspor arka arkaya bulduğu sayılarla ilk etapta farkı açmayı başardı. Yeşil-beyazlılar ilk çeyreği 5 sayıyla önde kapadı. 22-17

İkinci periyotta Holand ile arka arkaya üçlükler bulan Bursaspor, rakibine karşı farkı açmayı

başardı. Farkı çift hanelere kadar çıkaran Bursaspor devreye 19 sayı önde girdi. 48-29

Üçüncü periyotta hız kesmeyen Bursaspor, iyi savunmayla Ankara ekibinin kendisini yakalamasının önüne geçti ve farkı sayıya kadar çıkardı. 73-48

Son çeyrekte hata yapmayan yeşil-beyazlılar maçı 101-65 kazanmayı başardı ve tarihinde ilk kez ING Basketbol Ligi'nde play-off'a kaldı.



Bursaspor'dan EuroLeague'e ziyaret!



EuroCup Yarı Finali'nde Morabanc Andorra ile eşleşen Frutti Extra Bursaspor'un yöneticileri, Barcelona'da EuroLeague merkezini ziyaret etti.

EuroCup Yarı Finali'nde Morabanc Andorra ile eşleşen Frutti Extra Bursaspor'un yöneticileri, Barcelona'da EuroLeague merkezini ziyaret etti.

Sponsor firmanın Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ömer Kızıl ve Bursaspor Basketbol Kulübü İdari As Başkan ve Başkan Yardımcısı Mustafa Demiralay'ın ziyaretinde gerçekleşen toplantıya, EuroLeague Pazarlama ve Lisans Direktörü Pepe Jose Luis ile EuroLeague Ligler Direktörü Diego Guillen katıldı. Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan toplantı son derece verimli geçti.

Tarihi görüntü!

ING Basketbol Ligi'nin 23. hafta erteleme maçında Frutti Extra Bursaspor, Türk Telekom'u ağırladı. Tofaş Spor Salonu bu mücadelede hınca hınç dolarken 7 bin 500 kapasiteli salonda 8 bini aşkın

yeşil-beyaz taraftarın mücadeleyi takip etti.

Frutti Extra Bursaspor, EuroCup'ta Olimpiya'yı mağlup etmesinin ardından taraftarını Türk Telekom maçına çağırıyordu.

Yeşil-beyaz sevdalıları bu çağrıya karşılık verirken Bursasporlular biletleri tamamen bitirdi. Çocuk taraftarlara bilet sorulması sebebiyle salon kapasitesinden çok daha fazla taraftara ev sahipliği yaptı.



7 bin 500 kapasiteli salon hınca hınç dolarken 8 bini aşkın taraftar bu mücadeleyi yerinden takip etti.

Allah'ım finaldeyiz!

Frutti Extra Bursaspor, EuroCup yarı finalinde deplasmanda Morabanc Andorra'yı 85-68 mağlup ederek finale yükseldi. Tarihi başarıya imza atan Yeşil-beyazlı takımın rakibi Valencia Basket-Virtus Bologna maçının galibi olacak.



Bariş Yalım - Oktay Kara ile

“PRES”

Her Pazartesi 20.00'de



Spor Koordinatörü
Barış YALIM



Haber Müdürü
Oktay KARA

EuroCup yarı final mücadelesinde Frutti Extra Bursaspor, Morabanc Andorra ile deplasmanda karşı karşıya geldi. İlk periyoda kötü başlayan yeşil-beyazlı takım 11 sayı geriye düştü. Mola dönüşü sahaya dönen Bursaspor 13-0'lık bir seri yakalayıp ilk çeyreği 22-20 önde tamamladı.

HOLLAND VE TÜRE ÖNE ÇIKTI

İkinci çeyrekte başa baş geçen mücadele Bursaspor istediği dış atışları gerçekleştiremedi. Holland ve Metin Türen ile de iyi savunma yapan yeşil-beyazlılar soyunma odasına 38-34 önde girdi. Savunma ve hücumda etkili olan Bursaspor, son 10 dakikaya 7 sayı farkla (56-63) galip girmeyi başardı.

FİNAL 11 MAYIS ÇARŞAMBA!

Son periyotta da iyi oyununu sürdüren Frutti Extra Bursaspor, mücadeleyi 85-68 kazanarak adını finale yazdırdı. Tarihi başarıya imza atan yeşil-beyazlı takımın rakibi yarın belli olacak. Bursaspor, Valencia Basket-Virtus Bologna galibi ile 11 Mayıs Çarşamba günü yine deplasmanda karşı karşıya gelecek.

Alimpijevic'ten ilk açıklamalar! “Peri masalı...”

Dusan Alimpijevic, Andorra galibiyeti sonrası, “Muhteşem... Muhteşem bir şey. Bu, Bursa şehri için, Frutti Extra Bursaspor kulübü için ve kişisel olarak bizler için bir peri masalı” dedi.

7 DAYS EuroCup yarı finalinde Mora-Banc Andorra deplasmanında 68-85'lik skorla kazanarak finale yükselen temsilcimiz Frutti Extra Bursaspor'da koç Dusan Alimpijevic maçın ardından açıklamalarda bulundu.

Dusan Alimpijevic şu ifadeleri kullandı:

“Muhteşem... Muhteşem bir şey. Bu, Bursa şehri için, Frutti Extra Bursaspor kulübü için ve kişisel olarak bizler için bir peri masalı. Muhteşem bir şey. Rakibimize savunmada nasıl karşılık vereceğimizin önemli olacağını söylemişim. Her topta agresif ve sert olmamız gerektiğini bilecek kadar olgun olup olmadığımız önemli olacaktı. Oyuncu olarak egonuzu cebinize koyup sahaya çıktığınızda savaşmanız, topu paylaşmanız gerekiyor. Bu takım bunu yaptı. Devre arasında boş şutlar kaçırdığımızı ama gerilmememiz gerektiğini, çünkü şutların geleceğini söyledim. Fakat en önemlisi, savunmamız iyiydi. Savunma bizi ayakta tuttu ve finale götürdü”

Bursaspor Andorra'da YALNIZ KALMADI!



Frutti Extra Bursaspor'un Andorra ile oynadığı mücadelede 10 kadar Bursaspor taraftarı mücadelenin başından sonuna kadar tezahüratlarla yeşil-beyazlı takımı destekledi.

EuroCup yarı final maçında Frutti Extra Bursaspor, deplasmanda Andorra ile karşı karşıya geldi. Yeşil-beyazlılar maçı 85-68 kazanırken Bursasporlu taraftarlar da salondaki yerini aldı.

Mücadelenin ilk dakikasından itibaren takımı destekleyen yeşil-beyaz sev-dalıları maçın bitiş anına kadar takımı destekledi. Final sevinciyle birlikte Bursasporlular büyük sevinç yaşadı.

Bakandan tebrik!

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, EuroCup'ta Andorra'yı mağlup edip adını finale yazdıran Frutti Extra Bursaspor'u tebrik etti.

İspanyol temsilcisi Morabanc Andorra'yı mağlup ederek 7Days Eurocup'ta adını finale yazdıran Frutti Extra Bursaspor'a ilk tebrik Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu'ndan geldi.

İşte o ifadeler: "ULEB EuroCup'ta adını finale yazdıran temsilcimiz Frutti Extra Bursaspor'u tebrik ediyor, kupa yolunda gönülden başarılar diliyorum"



Sabaha kadar coşku!



Frutti Extra Bursaspor, EuroCup yarı finalinde deplasmanda rakibi Morabanc Andorra'yı yenerek finale yükseldi. Bursaspor'un taraftar grubu Teksas, Frutti Extra Bursaspor'un finale yükselmesini coşkuyla kutladı.

Frutti Extra Bursaspor, EuroCup yarı finalinde deplasmanda rakibi Morabanc Andorra'yı 85-68 mağlup ederek finale yükseldi. Bu maçın ardından heykelde toplanan yeşil-

beyazlı taraftarlar büyük bir coşkuyla final sevincini yaşadı.

11 Mayıs'ta oynanacak final maçını bekleyen Bursasporlu taraftarlar kupanın Bursa'ya gelmesini istiyor.



Levent Kızıl'dan final açıklaması!

Frutti Extra Bursaspor'un EuroCup'ta finale yükselmesinde etkin rol oynayan Bursaspor Eski Başkanı Levent Kızıl, Bursa'ya çifte bayram yaşattıkları için mutlu olduğunu söyledi.

EuroCup'ta bu sezon normal sezonu 7. sırada bitiren ve sonrasında sırasıyla Partizan'ı, Cedevita'yı ve son olarak Andorra'yı mağlup eden Bursaspor, finale yükseldi.

Andorra maçının ardından açıklamalarda bulunan Levent Kızıl, herkesin bayramını kutladı.

Kızıl, "Bugün çifte bayram oldu. Bu galibiyet öncelikle Türkiye'ye daha sonra Bursa şehrimize hayırlı olsun. Bir de mesaj vermek istediğim, bizim tribünlerin sevgilisi Raif Balkan kardeşim var. Herkese bu kadar sevilmek nasip olmaz. İnşallah en yakın zamanda iyileşsin, yerini alırsın. Biz seni seviyoruz. Kalbimizdesin. Bir kez daha bu çifte bayram kutlu olsun" ifadelerini kullandı.



YouTube
(••)CANLI!

facebook
CANLI

Soru / Cevap

Her Cumartesi
saat 13.00'de

canlı yayınla sizlerle...



EFFSANE takıma, EFFSANE karşılama!

EuroCup'ta finale yükselen Frutti Extra Bursaspor kfilesini, Barış Spor Salonu'nda binlerce taraftar karşıladı.

EuroCup'ta finale yükselen Frutti Extra Bursaspor, Bursa'da coşkuyla karşılandı.

Yeşil-beyazlı kfile, Barış Spor Salonu'na gelir gelmez, binlerce taraftar meşaleler yakıp, tezahüratlar yapmaya başladı.

Büyük bir coşkunun yaşandığı karşılama

töreni, spor salonunun içine de sarktı.

Burada da oyuncular ve taraftar adeta bütünleşti. Bursaspor taraftarı, "O kupa Bursa'ya gelecek" tezahüratları yaparken, gerekli sözü de hem oyuncularından hem teknik heyetten hem de yönetimden aldı.



braya®

FLEUR



CANLI ÇİÇEK - YAPAY ÇİÇEK



Şampiyonluğun şifreleri

Frutti Extra Bursaspor Avrupa'nın zirvesine inanılmaz bir hikaye ile geldi. Her yazımda ayrı bir efsane performansı anlatır oldum. Ama doğrusu Andorra gerek organizasyon gerekse de takım kalitesi olarak bize yakın bile değildi. Partizan ve Olimpija zaferlerinden sonra bizleri zorlayamadılar bile.

Oyun olarak zorlanmayan Bursaspor faul problemine de düşmeyince, yarı final çok rahat geçti. Bizi artık iyi oyuna alıştıran tüm oyuncular, sadece kendi performanslarına yakın oynadıklarında maçta fark 20 lere kadar çıktı. Tüm Bursa Avrupa'nın zirvesine çıkan takımını bağrına basıyor. Kim ne derse desin, Avrupa Basketbolunun en önemli ikinci büyük organizasyonunda, bu kadar güçlü takımlar arasında finale gelebilmek bile büyük bir başarıdır. Ancak buraya kadar gelen bu kadro görevini bitirmediğinin bilincinde olup, o kupayı alabilecek güce de sahiptir.

Şimdiden büyük bir ihtimalle Euroleague'de oynamaya hak kazanmış bu özel ve güzel takım, uççuna kadar geldiği zirveden kupayı alıp gelebilecek mi.

Rakip Virtus Segafredo Bologna, CSKA dan gelen oyuncuların da eklenmesi ile bir nevi Final Four'a oynayan Euroleague tadında bir takım olmuş durumda. Oyuncu kalitesi, yıldızları, organizasyonu ile Partizan'la beraber sezon başında favori gösterilen iki takımdan biri Virtus Segafredo Bologna.

Geçen sezon art arda aldığı 19 galibiyet yeterli olmamış, sürpriz bir mağlubiyetle elenmiş Virtus Segafredo Bologna, baş antrenör olarak Sergio Scariolo ile sezona başlamıştı.

İtalyan devri aynı iki hedefle sezona başladı. Biri 2022-23 Turkish Airlines EuroLeague'ne katılmaya hak kazanmak ve ikincisi 7DAYS EuroCup'ı kazanan ilk İtalyan takımı olmak. Onlar da ilk hedeflerini başardılar, sırada ikinci hedefleri var, bakalım kendi

sahalarında bunu başarabilecekler mi. Virtus Bologna, 1879'da bir jimnastik kulübü olarak kuruldu, 1920'lerin sonlarında ilk profesyonel basketbol takımını



ÖZGEN KARADAYI

kurdu ve yarım yüzyıldan fazla bir süredir sürekli şampiyonluklar kazanmaya devam etti. Virtus'un Avrupa sahnesine yaptığı ilk hareket, 1990 Saporta Kupası ile geldi; Virtus, şampiyonluk maçında olağanüstü Michael Ray Richardson'ın arkasında Real Madrid'i 79-74 mağlup

etti. 1993'ten 1995'e kadar arka arkaya üç İtalya Ligi şampiyonluğu kazandı.

1998'de Virtus ilk EuroLeague tacını kazandığında Predrag Danilovic, Zoran Savic, Antoine Rigaudeau ve efsane İtalyan Antrenör Ettore Messina, Virtus'u EuroLeague şampiyonluğuna taşıdı.

Virtus, Marko Jaric, Manu Ginobili, Rigaudeau, Matjaz Smodis ve Rashad Griffith'in ardından ilk kez Triple Crown olarak EuroLeague, İtalya Ligi ve İtalya Kupası şampiyonluklarını elde ettiğinde 2001'de işler daha da iyiye gitti.

2002 EuroLeague finalinde kaybeden Virtus bu dönemin ardından kısa bir süre sonra mali sıkıntılar yaşadı, bu da ortadan kaybolmamak için FuturVirtus Castelmaggiore ile birleşmesine yol açtı.

Virtus, 2007-08 sezonunda EuroLeague'e geri döndü ve 2007'den 2010'a kadar arka arkaya dört İtalya Kupası finali kaybetti.

2009'da Cholet Basket'i 75-77 mağlup ettikten sonra EuroChallenge kupasını kaldırdı. Virtus 2016'da İtalya ikinci ligine düştü, ancak bir yıl sonra en üst sıraya geri döndü ve 2019'da finalde Iberostar Tenerife'yi yenerek Basketbol Şampiyonlar Ligi'ni kazandı.

Ertesi sezon da EuroCup'a geri döndü ve Milos Teodosic ve Marco Belinelli liderliğindeki 2020-21 EuroCup Normal Sezonu, ilk 16 ve Çeyrek

Finallerinde yenilmedi, ancak UNICS Kazan, Virtus'u yarı finalde durdurdu. Virtus, 2020-21 EuroCup'ı 19-2'lik bir rekorla tamamladı, rekabette gelmiş geçmiş en iyilerden biri olan bu performansın ardından, bu sezon takım daha da güçlendi.

Rusya Ukrayna savaşının ardından CSKA dan gelen Daniel Hackett, Tornike Shengelia ile tam bir yıldızlar topluluğu olan rakipte, Türkiye'de oynamış bir çok tanıdık isim de var. Fenerbahçe'nin ünlü pivotu Ekpeh Udoh, bir ara Tofaş'ta da oynamış Kyle Weems, Gaziantep'te oynamış dev pivot Jaiteh bunlardan bazıları.

Teodosic ve Belinelli ise takımın açık ara yıldızları. Belinelli, NBA finali görmüş müthiş bir yetenek ve tecrübe. Teodosic ise yetenekleri

tartışılmaz tam bir orkestra şefi. Aslında bu kadroya böyle bakınca neredeyse Eurocup finaline çıkacak en az üç takım kurulabilecek acayip güçlü bir kadro görürüz.

Ancak bu müthiş kadro, neredeyse her maçta zorlanıyor. Zira herkes Komutan. Çok çabuk demoralize olabiliyorlar. Başta Teodosic olmak üzere daha önce disiplinsiz davranışları ile meşhur bazı oyuncuların varlığı da eklenince Takım kurgusunu bu kadar yıldızla ve egolu oyuncularla doldurmanın bazı sorunları var, bu sorunları yaşayan Virtus, aslında yenilmeyecek bir takım değil. Nitekim Mart ayında oynadığımız grup maçında Bursaspor bunu başarıyordu. Son dakikalarda yapılan basit hatalarla maçı kaybetmiştik.

Final maçı çok değişik bir atmosferde oynanacak. Rahat olan, oynadıkları oyundan zevk alan takım bizim. Oyuncularımızın birbiri ile saha dışında yaşadıkları birliktelik sahaya yansımış durumda. Sadece 40 dakika mücadeleyi bırakmayıp, Avrupa'nın zirvesine çıkma şansını tepmeyecek müthiş karakterli bir oyuncu topluluğumuz var. Başarıya aç ve müthiş dinamik

bir Koçumuz var. Duaları bu güzel takımla olan koca bir şehir var.

Demem o ki, gelinen noktada tek maçlık finalde tarihi bir sezon geçiren Frutti Extra Bursasporumuz, hikayeyi yarım bırakmayacak ve yıldızlar topluluğuna basketbol dersi verecek ve o kupayı Bursa'ya getirecektir.

Böyle yazarken rahat rahat anlatıyoruz ama yaşadığımız bu özel günler tarihi anlar aslında. Gerçekten çok kısıtlı bütçelerle Avrupa'nın en büyüğü olmaya bu kadar yakın olan bu takıma tüm Bursa'nın gururla sahip çıkacağını umuyorum. Hatta belki başta Belediye Başkanımız, Valimiz ve Ticaret Odası Başkanımız, hızlıca bir prim kampanyası başlatırlar. Zira tarihi başarıyı bizlere yaşatan ve yaşatmaya devam eden bu Takımı tüm şehir dinamiklerimiz ile sadece meşale ile karşılamak değil, gösterilerimiz ile değil, maddi yönden de desteklemeliyiz. Bursayı yönetenleri bu konuda göreve davet ediyorum. Bu hususta belki Cumartesi günü Gaziantep maçında hem Valimiz hem Belediye Başkanımız hem de Ticaret Odası Başkanımız, Salonda bizimle olurlar ve prim kampanyasına start verirler.

Zira bu destek Yönetim için de belirleyici olacak bazı kararlar için. Euroleague için bu şehrin karar vermesi gerekmektedir. Böyle uzaktan seyrederek değil, bu takıma maddi manevi desteğini esirgemezsek, daha çok büyük sevinçler yaşarız. Basketbol kenti Bursa'mız, bu şehirde Real Madrid'i Barcelona'ya Olimpiakos'u ağırlamayacak haketmektedir.

Sonuç olarak, biz yine finale gelirsek, yazımın başlığında yazılı Şampiyonluğun Şifreleri bizim mücadele gücümüzde yatıyor. Artık sürpriz takım da değiliz. En az Virtus Bologna kadar o kupayı istiyoruz ve göreceksiniz bu mücadele gücü ile alıp geleceğiz. Hiçbir eksikliğimiz yok Bologna'dan. Sonrası bildik görüntüler zaten. "Uğrunda mesafeler, yıkılır tüm engeller..."

Kismetimizde Şampiyonluk yazısı yazmak da olsun inşallah...

Oyuncularımızın birbiri ile saha dışında yaşadıkları birliktelik sahaya yansımış durumda.



Yerelden ulusala,
sanattan spora,
siyasetten bilime,
sağlıktan ekonomiye

EN ÖNEMLİSİ BURSA'DAN
BURSASPOR'A DAİR HER ŞEYE...



Bursa'nın
Dijital Haber Platformu
Bursa Analiz

bursa  **analiz**
BURSA'NIN DIJİTAL HABER PORTALI



www.bursaanaliz.com